

工程名称：2026年涧池镇玫瑰园产业园配套设施提升项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：1486998.75
（大写）：壹佰肆拾捌万陆仟玖佰玖拾捌元柒角伍分

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（注册造价工程师签字及盖章）

编 制 时 间：

单位工程清单费用汇总表

工程名称:装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		主体架构改造					40574.32
1	010401002001	室内新建墙体	[项目特征] 1. 240加气块及轻质红砖、二楼厕所及包间 2. 详见设计图纸要求	m3	6.41	666.11	4269.77
2	010901001001	瓦屋面	[项目特征] 1. 小青瓦饰面 2. 详见设计图纸要求	m2	23.1	65.00	1501.50
3	010902001001	屋面卷材防水	[项目特征] 1. 0.4厚国标SBS防水卷材一层，质保10年 2. 详见设计图纸要求	m2	147.51	50.86	7502.36
4	011201001001	内外粉墙（乳胶漆）	[项目特征] 1. 内墙清扫、打磨、满刮腻子二遍、刷底漆一遍、乳胶漆二遍 2. 详见设计图纸要求	m2	72.6	31.10	2257.86
5	011701001001	墙体拆除	墙体拆除 [项目特征] 1. 墙体拆除，垃圾清理外运，运距5km	m3	7.73	238.40	1842.83
6	01B058	阳光房	[项目特征] 1. C30混凝土浇筑，人工震动，养护 2. 详见设计图纸要求	m2	21.6	500.00	10800.00
7	01B002	改门洞	[项目特征] 1. 改门洞 2. 详见设计图纸要求	项	1	400.00	400.00
8	01B059	窗帘	[项目特征] 1. 亚麻布面，两套电动窗帘 2. 详见设计图纸要求	项	1	12000.00	12000.00
		顶面项目					89986.01

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
9	011201001002	墙面装饰抹灰	[项目特征] 1. 披刮腻子三遍打磨平整，人工辅料，面层装饰另计，2、不含墙面基底找平，不含铲墙皮，如遇沙灰墙和保温墙，将改变工艺做法。3. 立邦乳胶漆饰面 2. 详见设计图纸要求	m2	660	29.65	19569.00
10	011301001001	单层石膏板平顶	[项目特征] 1. 轻钢龙骨+9mm厚泰山石膏板+反灯槽用木工板石膏板饰面+人工 2. 详见设计图纸要求	m2	287.2	82.86	23797.39
11	011301001002	双层石膏板吊顶	[项目特征] 1. 轻钢龙骨+双层石膏板+人工+辅料 2. 详见设计图纸要求	m2	90.3	108.09	9760.53
12	011301001003	防水石膏板吊顶	[项目特征] 1. 轻钢龙骨基层，防水石膏板饰面+人工安装 2. 详见设计图纸要求	m2	41	89.95	3687.95
13	011301001004	木工板吊顶	[项目特征] 1. 轻钢龙骨基层，木工板+辅料+人工 2. 详见设计图纸要求	m2	116.2	82.34	9567.91
14	011301001005	竹席吊顶	[项目特征] 1. 木席+人工+辅料实木边条收边 2. 详见设计图纸要求	m2	116.2	86.50	10051.30

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
15	011301001006	木饰面吊顶	[项目特征] 1. 0.9厚木饰面板+人工+辅料 2. 详见设计图纸要求	m2	52.3	48.19	2520.34
16	011301001007	防腐木吊顶	[项目特征] 1. 0.9厚防腐木+人工+辅料 2. 详见设计图纸要求	m2	1.35	48.19	65.06
17	011302001001	厨房铝扣板吊顶	[项目特征] 1. 300*600铝扣板+人工安装+辅料 2. 详见设计图纸要求	m2	34	50.00	1700.00
18	011301001008	石膏板异性吊顶	[项目特征] 1. 轻钢龙骨+9mm厚泰山石膏板+反灯槽用木工板石膏板饰面+人工 2. 详见设计图纸要求	m2	69.22	96.24	6661.73
19	010810002001	木窗帘盒	[项目特征] 1. 木工板基层,石膏板饰面+人工 2. 详见设计图纸要求	m	74	35.20	2604.80
		立面项目					240055.94
20	011502001001	极窄地脚线	[项目特征] 1. 1.0不锈钢哑黑 2. 详见设计图纸要求	m2	340	194.90	66266.00
21	011201001003	环保腻子基层	[项目特征] 1. 披刮腻子三遍打磨平整,人工辅料,面层装饰另计; 2. 不含墙面基底找平,不含铲墙皮,如遇沙灰墙和保温墙,将改变工艺做法。 3. 详见设计图纸要求	m2	1245	25.79	32108.55

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
22	011404001001	墙面艺术漆	[项目特征] 1. 定制米白砂料+人工刮涂 2. 详见设计图纸要求	m2	1245	31.06	38669.70
23	011207001003	石膏板异性墙面造型	[项目特征] 1. 石膏板+辅料+人工 2. 详见设计图纸要求	m2	58.2	49.37	2873.33
24	011203001001	文化石墙面	[项目特征] 1. 材料+辅料+人工 2. 详见设计图纸要求	m2	38.2	290.00	11078.00
25	011203001002	PU石墙面	[项目特征] 1. 材料+辅料+人工 2. 详见设计图纸要求	m2	14.6	270.00	3942.00
26	011501003002	石材台面	[项目特征] 1. 2.0洞石台面定制加工 2. 详见设计图纸要求	m2	18.2	1205.00	21931.00
27	011207003001	钢化玻璃隔墙	[项目特征] 1. 5+20+5双层钢化玻璃+木质边框基层+不锈钢饰面 2. 详见设计图纸要求	m2	6.59	360.00	2372.40
28	011207001001	单层石膏板双面隔墙	[项目特征] 1. 轻钢龙骨基层+石膏板+辅料+人工 2. 详见设计图纸要求	m2	23.2	127.63	2961.02
29	011207001002	双层石膏板双面隔墙	[项目特征] 1. 轻钢龙骨基层+双层石膏板+辅料+人工 2. 详见设计图纸要求	m2	25.2	226.35	5704.02

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
30	011205001001	木工板隔墙	[项目特征] 1. 轻钢龙骨基层+木工板+辅料+人工 2. 详见设计图纸要求	m2	32.5	123.37	4009.53
31	010808002001	窗套	[项目特征] 1. 木工板基层. 1.0mm不锈钢饰面 2. 详见设计图纸要求	m2	25.6	234.88	6012.93
32	011205001002	实木层板	[项目特征] 1. 定制4公分实木板，安装上墙 2. 详见设计图纸要求	m2	5.3	178.42	945.63
33	011205001003	木饰面包柱	[项目特征] 1. 木工板基层定制0.9竹木纤维木饰面 2. 详见设计图纸要求	m2	17.5	135.84	2377.20
34	010802001001	金属推拉门	[项目特征] 1. 钛镁合金推拉门定制 2. 详见设计图纸要求	m2	5.3	450.71	2388.76
35	010802001002	感应玻璃门	[项目特征] 1. 电动感应门. 极窄边款. 10毫米钢化玻璃 2. 详见设计图纸要求	m2	9.57	648.68	6207.87
36	011501001001	侧边柜	[项目特征] 1. 双面板现场制作. 定制门板 2. 详见设计图纸要求	m	3.1	620.00	1922.00
37	011501003001	吧台	[项目特征] 1. 木工板基层, 5公分厚实木板. 实木造型 2. 详见设计图纸要求	m2	2.13	2200.00	4686.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
38	01B007	仿真壁炉	1. 定制内嵌火焰炉 (85cm*30cm*65cm)	台	1	3000.00	3000.00
39	01B008	加湿器	[项目特征] 1. 定制1.8米空气加湿器 (180cm*60cm)	台	1	3600.00	3600.00
40	01B009	真火壁炉	[项目特征] 1. 定制双面防火壁炉 (90cm*50cm*80cm)	台	1	8800.00	8800.00
41	01B010	电视机	[项目特征] 1. 75寸液晶智能电视	台	2	4100.00	8200.00
		家具					188875
42	01B015	椅子	[项目特征] 1. 实木餐椅藤编白蜡樱色 (50cm*45cm*80cm)	个	200	120.00	24000.00
43	01B016	电动餐桌	[项目特征] 1. 直径3.6M	套	1	7600.00	7600.00
44	01B017	电动餐桌	[项目特征] 1. 直径3.2M	套	1	7100.00	7100.00
45	01B018	电动餐桌	[项目特征] 1. 直径3M	套	2	6500.00	13000.00
46	01B019	餐桌	[项目特征] 1. 直径1.8M	套	2	2600.00	5200.00
47	01B021	实木麻将机	[项目特征] 1. 麻将机 (90cm*90cm*80cm)	套	8	1200.00	9600.00
48	01B022	桌布	[项目特征] 1. 桌布	个	20	180.00	3600.00
49	01B023	造景摆台	[项目特征] 1. 摆台 (直径100cm)	个	4	850.00	3400.00
50	01B024	餐垫	[项目特征] 1. 餐垫 (35cm*20cm)	个	80	16.00	1280.00
51	01B025	户外长桌	[项目特征] 1. 长2.4M	个	6	1860.00	11160.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 7 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
52	01B026	户外椅子	[项目特征] 1. 椅子 (45cm*45cm*80cm)	个	60	122.00	7320.00
53	01B027	石板桌	[项目特征] 1. 石板桌 (170cm*60cm*100cm)	个	6	1600.00	9600.00
54	01B028	茶桌	[项目特征] 1. 实木3.5M长	个	2	6290.00	12580.00
55	01B029	实木沙发	[项目特征] 1. 实木沙发 (220cm*88cm)	个	4	680.00	2720.00
56	01B030	实木木床	[项目特征] 1. 木床 (200cm*180cm*50cm)	个	2	450.00	900.00
57	01B031	木茶几	[项目特征] 1. 茶几 (60cm*50cm)	个	4	310.00	1240.00
58	01B032	老木头袋鼠椅	[项目特征] 1. 椅子 (55cm*45cm*50cm)	个	4	1200.00	4800.00
59	01B033	实木边柜	[项目特征] 1. 边柜 (80cm*30cm*90cm)	个	6	1600.00	9600.00
60	01B034	老木头餐桌	[项目特征] 1. 餐桌 (138cm*75cm)	个	1	6200.00	6200.00
61	01B035	沙滩椅	[项目特征] 1. 椅子 (115cm*55cm*90cm)	个	90	63.00	5670.00
62	01B036	沙滩桌子	[项目特征] 1. 桌子 (120cm*60cm*43cm)	个	15	170.00	2550.00
63	01B037	户外秋千	[项目特征] 1. 秋千 (160cm*118cm*160cm)	个	1	1265.00	1265.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 8 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
64	01B038	老木头椅子	[项目特征] 1. 实木 (50cm*50cm*80cm)	个	8	1530.00	12240.00
65	01B271	餐桌	[项目特征] 1. 餐桌 (160cm*75cm)	套	15	1750.00	26250.00
		餐具					185701.14
66	01B005	手打8两手勺	[项目特征] 1. 手打8两手勺 (45cm*11cm)	个	2	180.00	360.00
67	01B062	带盘锅架	[项目特征] 1. 带盘锅架 (30cm*5cm)	个	1	277.00	277.00
68	01B063	实心锅架	[项目特征] 1. 实心锅架 (30cm*3cm)	个	2	117.00	234.00
69	01B064	中号葫芦柄料勺	[项目特征] 1. 中号葫芦柄料勺 (25*3.7cm)	个	2	36.00	72.00
70	01B065	花边料勺	[项目特征] 1. 花边料勺 (25cm*3cm)	个	6	38.00	228.00
71	01B066	14料缸 (不锈钢)	[项目特征] 1. 14料缸 (不锈钢 14cm*10cm)	个	20	55.00	1100.00
72	01B067	16料缸 (不锈钢)	[项目特征] 1. 16料缸 (不锈钢 16cm*10cm)	个	20	66.00	1320.00
73	01B068	油盒 (不锈钢)	[项目特征] 1. 油盒 (不锈钢 30cm*16cm)	个	3	22.00	66.00
74	01B069	3L打蒜机	[项目特征] 1. 3L打蒜机	个	1	64.50	64.50
75	01B070	2L破壁机	[项目特征] 1. 2L破壁机	个	1	315.00	315.00
76	01B071	四格刀箱 (不锈钢)	[项目特征] 1. 四格刀箱 (不锈钢 26cm*6cm)	个	2	77.00	154.00
77	01B072	日式八味盒	[项目特征] 1. 日式八味盒 (40cm*27cm)	个	1	56.80	56.80

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 9 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
78	01B073	日式六味盒	[项目特征] 1. 日式六味盒 (30cm*27cm)	个	1	56.80	56.80
79	01B074	400挤瓶	[项目特征] 1. 400ml挤瓶	个	3	19.50	58.50
80	01B075	500挤瓶	[项目特征] 1. 500ml挤瓶	个	8	22.50	180.00
81	01B076	34防爆高压锅	[项目特征] 1. 34防爆高压锅 (34cm*30cm)	个	1	351.60	351.60
82	01B077	40防爆高压锅	[项目特征] 1. 40防爆高压锅 (40cm*40cm)	个	1	550.24	550.24
83	01B078	木柄油网	[项目特征] 1. 木柄油网 (26cm*50cm)	个	3	28.50	85.50
84	01B079	20加精油网	[项目特征] 1. 20c加精油网	个	2	25.60	51.20
85	01B080	削皮刀	[项目特征] 1. 削皮刀 (18cm*4cm)	个	2	15.50	31.00
86	01B081	木柄削皮刀	[项目特征] 1. 木柄削皮刀 (26cm*4cm)	个	2	15.50	31.00
87	01B082	好刮皮刀	[项目特征] 1. 好刮皮刀 (22cm*4cm)	个	2	15.50	31.00
88	01B083	刮皮刀	[项目特征] 1. 刮皮刀 (22cm*4cm)	个	2	15.50	31.00
89	01B084	30钢瓢	[项目特征] 1. 30钢瓢 (30cm*5cm)	个	2	45.00	90.00
90	01B085	六分汤勺	[项目特征] 1. 六分汤勺 (20cm*6cm)	个	6	84.50	507.00
91	01B086	7分漏勺	[项目特征] 1. 7分漏勺 (20cm*7cm)	个	2	91.40	182.80
92	01B014	竹筷子 (长)	[项目特征] 1. 30cm竹筷子 (长)	包	1	9.55	9.55

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 10 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
93	01B020	十八子雕刻刀	[项目特征] 1. 十八子雕刻刀 (31cm*2cm*10cm)	套	1	135.50	135.50
94	01B087	艺术纸	[项目特征] 1. 艺术纸 (40cm*60cm) 100张	包	2	52.50	105.00
95	01B088	艺术签	[项目特征] 1. 艺术签 (12cm) 100张	包	2	61.25	122.50
96	01B039	磨刀石	[项目特征] 1. 磨刀石 (20cm*47.5cm*4cm)	块	2	35.50	71.00
97	01B089	小挖球器	[项目特征] 1. 小挖球器 (20cm*5cm)	个	1	25.50	25.50
98	01B040	波浪刀	[项目特征] 1. 波浪刀 (30cm*17cm)	把	1	25.50	25.50
99	01B090	20斗	[项目特征] 1. 20斗 2. 不锈钢 (20cm*4.5cm)	个	60	23.50	1410.00
100	01B091	18斗	[项目特征] 1. 18斗 2. 不锈钢 (18cm*4cm)	个	10	23.50	235.00
101	01B092	18漏斗	[项目特征] 1. 18漏斗 (18cm*17cm)	个	2	12.50	25.00
102	01B093	20漏斗	[项目特征] 1. 20漏斗 (20cm*17cm)	个	2	91.25	182.50
103	01B094	28盆	[项目特征] 1. 28盆 2. 不锈钢 (27cm*9cm)	个	15	115.20	1728.00
104	01B095	40盆	[项目特征] 1. 40盆 2. 不锈钢 (39cm*12cm)	个	10	180.25	1802.50

分部分项工程项目清单计价表

第 11 页 共 24 页

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
105	01B096	60盆	[项目特征] 1. 60盆 2. 不锈钢 (57*18cm)	个	5	254.60	1273.00
106	01B097	55盆	[项目特征] 1. 55盆 2. 不锈钢 (53cm*16cm)	个	2	223.50	447.00
107	01B098	38盆	[项目特征] 1. 38盆 2. 不锈钢 (37cm*11cm)	个	6	165.25	991.50
108	01B099	35桶厚	[项目特征] 1. 35cm桶厚 2. 不锈钢 (35cm*35cm)	个	1	182.50	182.50
109	01B100	40桶厚	[项目特征] 1. 40cm桶厚 2. 不锈钢 (40cm*40cm)	个	1	177.50	177.50
110	01B101	40桶厚	[项目特征] 1. 40cm桶厚 2. 不锈钢 (40cm*40cm)	个	2	177.50	355.00
111	01B102	45桶厚	[项目特征] 1. 45cm桶厚 2. 不锈钢 (45cm*45cm)	个	1	210.00	210.00
112	01B103	20L微波炉	[项目特征] 1. 20L微波炉	个	1	1152.20	1152.20
113	01B104	40铁柄平底锅	[项目特征] 1. 40铁柄平底锅 (60cm*40cm*6cm)	个	1	28.50	28.50
114	01B105	2寸油刷	[项目特征] 1. 2寸油刷	个	2	12.50	25.00
115	01B106	鱼鳞刨	[项目特征] 1. 鱼鳞刨 (18cm*3.3cm)	个	1	25.40	25.40
116	01B107	电磁炉	[项目特征] 1. 电磁炉 (280cm*330cm*60cm) 2200W	个	1	425.50	425.50
117	01B108	模具、牙板	[项目特征] 1. 模具、牙板 (18cm*9cm)	套	1	38.50	38.50

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 12 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
118	01B109	PVC手套	[项目特征] 1. PVC手套	盒	2	25.50	51.00
119	01B110	牙签	[项目特征] 1. 牙签	包	1	15.50	15.50
120	01B111	蜡炉	[项目特征] 1. 蜡炉 (3.5cm*3.5cm) 500个无烟加热蜡烛	件	1	80.50	80.50
121	01B112	普通点火枪	[项目特征] 1. 普通点火枪	个	4	80.50	322.00
122	01B113	皮手套	[项目特征] 1. 皮手套	双	2	80.50	161.00
123	01B114	卡式气	[项目特征] 1. 卡式气	件	1	80.50	80.50
124	01B115	喷火器 岩谷	[项目特征] 1. 喷火器 岩谷 (电子打火)	个	1	112.50	112.50
125	01B116	纸包鱼锅	[项目特征] 1. 纸包鱼锅 (35cm*18cm)	台	2	352.00	704.00
126	01B117	圆纸包鱼锅	[项目特征] 1. 圆纸包鱼锅 (30cm*13cm)	台	2	210.50	421.00
127	01B118	中帽	[项目特征] 1. 中帽 (29cm*29cm)	包	4	85.50	342.00
128	01B119	方水果板	[项目特征] 1. 方水果板 (50cm*35cm*2)	个	1	85.50	85.50
129	01B120	中面菜墩	[项目特征] 1. 中面菜墩 (40cm*6cm)	个	3	105.50	316.50
130	01B121	一扣 (保鲜盒)	[项目特征] 1. 一扣 (保鲜盒37cm*26cm*14cm)	个	50	88.20	4410.00
131	01B122	二扣 (保鲜盒)	[项目特征] 1. 二扣 (保鲜盒28cm*18cm*9cm)	个	30	88.20	2646.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 13 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
132	01B123	三扣 (保鲜盒)	[项目特征] 1. 三扣 (保鲜盒2 16cm*14cm*7cm)	个	30	88.20	2646.00
133	01B124	38cm不锈钢细漏盆	[项目特征] 1. 细漏盆 (38cm *7cm不锈钢)	个	2	38.00	76.00
134	01B125	103白菜框	[项目特征] 1. 103白菜框 (34 cm*26cm*11cm)	个	10	65.50	655.00
135	01B126	105菜筐	[项目特征] 1. 105菜筐 (42c m*32cm*14cm)	个	10	65.50	655.00
136	01B127	锅刷	[项目特征] 1. 锅刷 (28cm*5 cm)	个	4	75.50	302.00
137	01B128	50cm铁锅	[项目特征] 1. 50cm铁锅 (50 cm*14cm)	个	2	210.00	420.00
138	01B129	66cm铁锅	[项目特征] 1. 66cm铁锅 (66 cm*19cm)	个	1	150.00	150.00
139	01B130	60cm铁锅	[项目特征] 1. 60cm铁锅 (60 cm*17cm)	个	1	330.00	330.00
140	01B131	三层餐车	[项目特征] 1. 三层餐车 (105 cm*50cm*98cm)	个	1	420.00	420.00
141	01B132	方毛巾白	[项目特征] 1. 方毛巾白 (30c m*30cm)	条	20	80.00	1600.00
142	01B133	长毛巾两色	[项目特征] 1. 长毛巾两色 (6 0cm*30cm)	条	10	80.00	800.00
143	01B134	24cm蒸笼	[项目特征] 1. 24cm蒸笼 (24 cm*35cm)	个	15	98.50	1477.50
144	01B135	24cm笼盖	[项目特征] 1. 24cm笼盖 (24 cm*7cm*2cm)	个	5	80.50	402.50

分部分项工程项目清单计价表

第 14 页 共 24 页

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
145	01B136	30cm蒸笼	[项目特征] 1. 30cm蒸笼 (30cm*35cm)	个	4	115.50	462.00
146	01B137	锡纸	[项目特征] 1. 锡纸 (30cm*10cm)	卷	1	58.10	58.10
147	01B138	硅胶垫	[项目特征] 1. 硅胶垫 (20cm*20cm)	个	19	35.20	668.80
148	01B139	40保鲜膜	[项目特征] 1. 40保鲜膜 (40cm*315型)	件	1	35.20	35.20
149	01B140	16长水勺	[项目特征] 1. 16长水勺 (19cm*16cm*8cm)	个	1	79.12	79.12
150	01B141	刀叉	[项目特征] 1. 刀叉 (18cm*1.8cm)	套	2	79.12	158.24
151	01B142	50汤桶加厚	[项目特征] 1. 50汤桶加厚 (50cm*50cm)	个	1	260.40	260.40
152	01B143	45汤桶加厚	[项目特征] 1. 45汤桶加厚 (45cm*45cm)	个	2	210.50	421.00
153	01B144	地刷	[项目特征] 1. 地刷 (120cm*20cm*6cm)	个	2	25.40	50.80
154	01B145	地刮	[项目特征] 1. 地刮 (120cm*50cm)	个	2	68.00	136.00
155	01B146	排拖	[项目特征] 1. 排拖 (120cm*60cm)	个	2	61.40	122.80
156	01B147	40*30方盘	[项目特征] 1. 40*30方盘	个	5	77.10	385.50
157	01B148	文华小碗	[项目特征] 1. 文华小碗 (11.5cm*6cm)	个	15	31.30	469.50
158	01B149	奶壶	[项目特征] 1. 奶壶 (20cm*10cm)	个	15	21.20	318.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 15 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
159	01B150	高脚花瓣碗	[项目特征] 1. 高脚花瓣碗 (10cm*9cm)	个	5	77.90	389.50
160	01B151	束腰碗	[项目特征] 1. 束腰碗 (11cm*11cm)	个	5	31.50	157.50
161	01B152	仿古碗	[项目特征] 1. 仿古碗 (14cm*14cm)	个	10	15.40	154.00
162	01B153	分鱼勺	[项目特征] 1. 分鱼勺 (22cm*5cm)	个	4	80.10	320.40
163	01B154	分菜勺	[项目特征] 1. 分菜勺 (18cm*5cm)	个	4	12.50	50.00
164	01B155	养生锅	[项目特征] 1. 养生锅 (23cm*19cm)	个	2	151.20	302.40
165	01B156	双耳干锅	[项目特征] 1. 双耳干锅 (25cm*4.5cm)	个	4	81.20	324.80
166	01B157	双耳干锅炉	[项目特征] 1. 双耳干锅炉 (32cm*8cm)	个	4	81.20	324.80
167	01B158	15反边鲍翅盅	[项目特征] 1. 15反边鲍翅盅 (9cm*7cm)	套	4	550.40	2201.60
168	01B159	木座	[项目特征] 1. 木座 (35cm*35cm)	个	4	81.40	325.60
169	01B160	金如意平底圆盘	[项目特征] 1. 金如意平底圆盘 (35cm*2cm)	个	4	181.20	724.80
170	01B161	卡式炉	[项目特征] 1. 卡式炉 (42cm*30cm*9cm)	台	2	135.60	271.20
171	01B162	32精品土煲	[项目特征] 1. 32精品土煲 (32cm*16cm)	套	2	230.50	461.00
172	01B163	长方缺角祥云	[项目特征] 1. 长方缺角祥云 (26cm*45cm)	个	4	80.14	320.56

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 16 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
173	01B164	祥云木座	[项目特征] 1. 祥云木座 (20cm*32cm)	个	4	80.14	320.56
174	01B165	宽边汤盘	[项目特征] 1. 宽边汤盘 (23cm*7cm)	套	4	191.20	764.80
175	01B166	雷克明炉	[项目特征] 1. 雷克明炉 (32cm*7cm)	套	4	133.50	534.00
176	01B167	17日式炉盘	[项目特征] 1. 17日式炉盘 (27cm*18cm*4cm)	个	4	381.40	1525.60
177	01B168	日式炉	[项目特征] 1. 日式炉 (22cm*18cm*5cm)	个	4	81.10	324.40
178	01B169	墨色4号火锅	[项目特征] 1. 墨色4号火锅 (17cm*18cm)	套	12	115.20	1382.40
179	01B170	金如意平底椭圆盘	[项目特征] 1. 金如意平底椭圆盘 (30cm*20cm*3cm)	个	4	94.20	376.80
180	01B171	欣瓷旦形盘	[项目特征] 1. 欣瓷旦形盘 (27cm*13cm*2cm)	个	4	77.10	308.40
181	01B172	金碧水煮鱼碗	[项目特征] 1. 金碧水煮鱼碗 (33cm*7cm)	个	4	181.10	724.40
182	01B173	羽丝反边盘	[项目特征] 1. 羽丝反边盘 (26cm*3cm)	个	8	175.10	1400.80
183	01B174	原石花小脚碗	[项目特征] 1. 原石花小脚碗 (24cm*24cm*6cm)	个	4	85.10	340.40
184	01B175	八角旦形盘	[项目特征] 1. 八角旦形盘 (24cm*24cm*6cm)	个	4	85.10	340.40

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 17 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
185	01B176	锤目橄榄盘	[项目特征] 1. 锤目橄榄盘 (25cm*20cm*6cm)	个	2	261.40	522.80
186	01B177	11.5富贵炖盅	[项目特征] 1. 11.5富贵炖盅 (24cm*12cm)	套	4	210.50	842.00
187	01B178	彩冠砂锅	[项目特征] 1. 彩冠砂锅 (25cm*7cm)	套	4	240.10	960.40
188	01B179	底座	[项目特征] 1. 底座 (25cm*7cm)	个	4	59.10	236.40
189	01B180	艾美特旦形盘	[项目特征] 1. 艾美特旦形盘 (32cm*16cm*4cm)	个	4	130.50	522.00
190	01B181	玲珑汤盘	[项目特征] 1. 玲珑汤盘 (34cm*6cm)	个	4	77.10	308.40
191	01B182	18旦形如意炉盘	[项目特征] 1. 18旦形如意炉盘 (36cm*3.7cm)	个	4	210.20	840.80
192	01B183	如意炉	[项目特征] 1. 如意炉 (34cm*6cm)	个	4	77.10	308.40
193	01B184	橡木板	[项目特征] 1. 橡木板 (60cm*50cm)	块	2	77.10	154.20
194	01B185	宋韵浅煲	[项目特征] 1. 宋韵浅煲 (30cm*6cm)	套	4	650.40	2601.60
195	01B186	宋韵浅盖	[项目特征] 1. 宋韵浅盖 (28cm*3cm)	个	4	190.50	762.00
196	01B187	吉祥木座	[项目特征] 1. 吉祥木座 (28cm*3cm)	个	4	191.20	764.80
197	01B188	黑色圆形塔盘	[项目特征] 1. 黑色圆形塔盘 (28cm*3.5cm)	个	4	151.40	605.60
198	01B189	网纹白线浅盘	[项目特征] 1. 网纹白线浅盘 (28cm*3cm)	个	4	140.50	562.00

分部分项工程项目清单计价表

第 18 页 共 24 页

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
199	01B190	桔丘矮边盘	[项目特征] 1. 桔丘矮边盘 (30cm*3.5cm)	个	4	81.40	325.60
200	01B191	一帘幽梦圆盘	[项目特征] 1. 一帘幽梦圆盘 (30cm*4cm)	个	4	99.40	397.60
201	01B192	石头纹圆盘	[项目特征] 1. 石头纹圆盘 (30cm*4cm)	个	4	79.50	318.00
202	01B193	新表线盘	[项目特征] 1. 新表线盘 (28cm*4cm)	个	4	79.50	318.00
203	01B194	丝路正方盘	[项目特征] 1. 丝路正方盘 (28cm*4cm)	个	4	85.40	341.60
204	01B195	汉斯反边碗	[项目特征] 1. 汉斯反边碗 (30cm*4cm)	个	4	138.80	555.20
205	01B196	银边水果盘	[项目特征] 1. 银边水果盘 (30cm*3cm)	个	4	99.90	399.60
206	01B197	丝悦圆线碗黑	[项目特征] 1. 丝悦圆线碗黑 (15cm*3.8cm)	个	4	155.20	620.80
207	01B198	纹理喇叭盘	[项目特征] 1. 纹理喇叭盘 (28cm*6cm)	个	4	123.50	494.00
208	01B199	资金长条椭圆盘	[项目特征] 1. 资金长条椭圆盘 (30cm*20cm*5cm)	个	4	142.00	568.00
209	01B200	高脚河鲜碗	[项目特征] 1. 高脚河鲜碗 (26cm*6cm)	个	4	133.50	534.00
210	01B201	金三角窝盘	[项目特征] 1. 金三角窝盘 (25cm*5cm)	个	4	144.20	576.80
211	01B202	12流沙圆汤盘	[项目特征] 1. 12流沙圆汤盘 (30cm*4.5cm)	个	4	155.40	621.60
212	01B203	天岛线盘	[项目特征] 1. 天岛线盘 (28cm*4cm)	个	4	111.24	444.96

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 19 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
213	01B204	荷塘月色圆盘	[项目特征] 1. 荷塘月色圆盘 (30cm*5cm)	个	4	105.70	422.80
214	01B205	回锅浅碗	[项目特征] 1. 回锅浅碗 (28cm*4cm)	个	4	81.44	325.76
215	01B206	城艺正方盘	[项目特征] 1. 城艺正方盘 (25cm*2cm)	个	4	77.50	310.00
216	01B207	竹节浅帽盘	[项目特征] 1. 竹节浅帽盘 (25cm*4cm)	个	4	79.40	317.60
217	01B208	正方四格餐底座	[项目特征] 1. 正方四格餐底座 (34cm*6cm)	个	4	99.20	396.80
218	01B209	文华小碗	[项目特征] 1. 文华小碗 (13cm*4.5cm)	个	16	30.10	481.60
219	01B210	唯美汤盘	[项目特征] 1. 唯美汤盘 (30cm*8cm)	个	4	111.24	444.96
220	01B211	随意双耳盘	[项目特征] 1. 随意双耳盘 (27cm*4.5cm)	个	4	181.01	724.04
221	01B212	百合长方平板	[项目特征] 1. 百合长方平板 (24cm*3cm)	个	4	65.60	262.40
222	01B213	珍哌圆碗	[项目特征] 1. 珍哌圆碗 (26cm*3cm)	个	4	210.20	840.80
223	01B214	荷叶平板盘	[项目特征] 1. 荷叶平板盘 (25cm*2cm)	个	4	111.01	444.04
224	01B215	皇家翅盅	[项目特征] 1. 皇家翅盅 (11cm*4cm)	套	60	150.24	9014.40
225	01B216	象头炖盅	[项目特征] 1. 象头炖盅 (10cm*8cm)	套	60	95.50	5730.00
226	01B217	汤盅底碟	[项目特征] 1. 汤盅底碟 (15cm*2cm)	个	60	25.50	1530.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 20 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
227	01B218	苏菲碟 (加标)	[项目特征] 1. 苏菲碟 (加标) (24cm*2cm)	个	80	70.40	5632.00
228	01B219	毛巾碟	[项目特征] 1. 毛巾碟 (13cm*8cm*2cm)	个	80	35.10	2808.00
229	01B220	茶碟	[项目特征] 1. 茶碟 (6cm*7cm)	个	80	25.50	2040.00
230	01B221	筷架	[项目特征] 1. 筷架 (6cm*3cm*1.5cm)	个	80	15.20	1216.00
231	01B222	欣瓷长碗	[项目特征] 1. 欣瓷长碗 (24cm*18cm*6cm)	个	15	80.10	1201.50
232	01B223	高脚碗	[项目特征] 1. 高脚碗 (10.8cm*9cm)	个	15	80.10	1201.50
233	01B224	百合长方平板	[项目特征] 1. 百合长方平板 (24cm*15cm*3cm)	个	15	68.50	1027.50
234	01B225	星空草帽碗	[项目特征] 1. 星空草帽碗 (25cm*3.5cm)	个	15	95.20	1428.00
235	01B226	青石斗笠碗	[项目特征] 1. 青石斗笠碗 (13cm*4cm)	个	15	80.10	1201.50
236	01B227	丝悦国浅碗	[项目特征] 1. 丝悦国浅碗 (17cm*5cm)	个	15	95.20	1428.00
237	01B228	平底烤盘	[项目特征] 1. 平底烤盘 (36cm*5cm)	个	15	81.40	1221.00
238	01B229	双极圆盘	[项目特征] 1. 双极圆盘 (30cm*4cm)	个	15	81.40	1221.00
239	01B230	回纹浅碗	[项目特征] 1. 回纹浅碗 (13cm*3.5cm)	个	15	95.90	1438.50

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 21 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
240	01B231	鎏金高脚碗	[项目特征] 1. 金高脚碗(13cm*9cm)	个	15	102.50	1537.50
241	01B232	汉斯反边碗	[项目特征] 1. 汉斯反边碗(15cm*5cm)	个	15	122.40	1836.00
242	01B233	华派旦形盘	[项目特征] 1. 华派旦形盘(30cm*15cm*4cm)	个	15	188.40	2826.00
243	01B234	高脚花瓣碗	[项目特征] 1. 高脚花瓣碗(10cm*8cm)	个	15	28.30	424.50
244	01B235	束腰碗	[项目特征] 1. 束腰碗(10cm*5cm)	个	15	25.40	381.00
245	01B236	长方三格餐盘	[项目特征] 1. 长方三格餐盘(11cm*5cm)	个	15	122.60	1839.00
246	01B237	文华小碗	[项目特征] 1. 文华小碗(15cm*5cm)	个	15	21.33	319.95
247	01B238	黄金线光身汤盅	[项目特征] 1. 黄金线光身汤盅(28cm*14cm)	个	15	18.90	283.50
248	01B239	六角碗	[项目特征] 1. 六角碗(10cm*4cm)	个	15	28.10	421.50
249	01B240	正方转角祥云	[项目特征] 1. 正方转角祥云(25cm*1.5cm)	个	15	45.20	678.00
250	01B241	木座	[项目特征] 1. 木座(30cm*3cm)	个	15	79.50	1192.50
251	01B242	仿古碗	[项目特征] 1. 仿古碗(15cm*5cm)	个	15	18.40	276.00
252	01B243	天斗浅碗	[项目特征] 1. 天斗浅碗(15cm*3cm)	个	15	9.98	149.70
253	01B244	奶壶	[项目特征] 1. 奶壶(26cm*13cm)	个	15	18.41	276.15

分部分项工程项目清单计价表

第 22 页 共 24 页

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
254	01B245	汁斗	[项目特征] 1. 汁斗 (10cm*7cm)	个	15	7.14	107.10
255	01B246	艾美旦形盘	[项目特征] 1. 艾美旦形盘 (27cm*13cm*3cm)	个	15	50.14	752.10
256	01B247	圆角长方浅盘	[项目特征] 1. 圆角长方浅盘 (30cm*20cm*4cm)	个	15	55.10	826.50
257	01B248	旦形六宝盘	[项目特征] 1. 旦形六宝盘 (20cm*3cm)	个	15	62.10	931.50
258	01B249	四方热品盘	[项目特征] 1. 四方热品盘 (24cm*2cm)	个	15	80.14	1202.10
259	01B250	云朵圆深盘	[项目特征] 1. 云朵圆深盘 (30cm*4cm)	个	15	40.12	601.80
260	01B251	吉祥汤盅	[项目特征] 1. 吉祥汤盅 (24cm*14cm)	个	15	70.11	1051.65
261	01B252	宽边汤炉	[项目特征] 1. 宽边汤炉 (24cm*19cm)	个	15	120.25	1803.75
262	01B253	10正方浅碗	[项目特征] 1. 10正方浅碗 (24cm*9cm)	个	15	50.21	753.15
263	01B254	泰山碗	[项目特征] 1. 泰山碗 (22cm*6cm)	个	15	77.14	1157.10
264	01B255	福丝汤盘	[项目特征] 1. 福丝汤盘 (24cm*4.5cm)	个	15	88.14	1322.10
265	01B256	半品碗	[项目特征] 1. 半品碗 (17cm*8cm)	个	15	18.54	278.10
266	01B257	饭盘	[项目特征] 1. 饭盘 (25cm*3.5cm)	个	15	95.24	1428.60
267	01B258	长方缺角祥云	[项目特征] 1. 长方缺角祥云 (36cm*4cm)	个	15	65.22	978.30

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 23 页 共 24 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
268	01B259	祥云座	[项目特征] 1. 祥云座 (36cm*6cm)	个	15	65.22	978.30
269	01B260	铝合金浅汤炉	[项目特征] 1. 铝合金浅汤炉 (38cm*12cm)	个	15	165.24	2478.60
270	01B261	金光茎炖锅	[项目特征] 1. 金光茎炖锅 (32cm*11cm)	个	15	200.14	3002.10
271	01B262	日式炉	[项目特征] 1. 日式炉 (31cm*20cm*2cm)	个	15	70.22	1053.30
272	01B263	雅日式圆盘	[项目特征] 1. 雅日式圆盘 (29cm*2.5cm)	个	15	90.14	1352.10
273	01B264	如意旦形炉	[项目特征] 1. 如意旦形炉 (30cm*4cm)	个	15	132.52	1987.80
274	01B265	卡式炉	[项目特征] 1. 卡式炉 (35cm*8cm)	个	15	133.25	1998.75
275	01B266	大号瓦斯小火锅	[项目特征] 1. 大号瓦斯小火锅 (38cm*25cm*2cm)	个	15	35.14	527.10
276	01B267	海鲜蒸锅	[项目特征] 1. 海鲜蒸锅 (37cm*6cm)	套	1	6300.00	6300.00
277	01B268	冰箱	[项目特征] 1. 冰箱 (180cm*65cm*180cm)	套	2	5200.00	10400.00
278	01B269	拉门工作台	[项目特征] 1. 拉门工作台 (160cm*80cm*80cm)	套	3	3200.00	9600.00
279	01B270	摆盘	[项目特征] 1. 摆盘 (25cm*2.5cm)	位	10	268.00	2680.00
280	01B272	强力剪	[项目特征] 1. 强力剪 (20cm*10cm)	把	1	18.50	18.50

分部分项工程项目清单计价表

第 24 页 共 24 页

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
281	01B273	花剪	[项目特征] 1. 花剪(18cm*9cm)	把	1	35. 50	35. 50
282	01B274	好剪刀	[项目特征] 1. 好剪刀(21cm*11cm)	把	2	66. 69	133. 38
283	01B275	短尖刀1260	[项目特征] 1. 短尖刀1260(32cm*5cm)	把	1	102. 50	102. 50
284	01B276	1986斩切刀	[项目特征] 1. 1986斩切刀(31cm*8cm)	把	1	125. 50	125. 50
285	01B277	1986桑刀	[项目特征] 1. 1986桑刀(31cm*9cm)	把	2	125. 22	250. 44
286	01B278	1986片刀	[项目特征] 1. 1986片刀(33cm*6cm)	把	2	125. 33	250. 66
287	01B279	斧头砍刀	[项目特征] 1. 斧头砍刀(30cm*3cm*12cm)	把	1	135. 60	135. 60
288	01B280	砂锅夹	[项目特征] 1. 砂锅夹(25cm*10cm)	个	2	55. 24	110. 48
289	01B281	8两手勺	[项目特征] 1. 8两手勺(50cm*12cm)	个	1	55. 85	55. 85
		其他项目					24446
290	01B047	浴室柜	[项目特征] 1. 定制实木台上盆浴室柜(60cm*50cm*70cm)	套	9	1150. 00	10350. 00
291	01B045	垃圾清运	[项目特征] 1. 施工所产生的垃圾搬运至楼下，包含运走费用	m2	760	6. 25	4750. 00
292	01B046	保洁	[项目特征] 1. 开荒保洁	m2	760	3. 35	2546. 00
293	01B052	木桥	[项目特征] 1. 木桥	项	1	6800. 00	6800. 00
合 计							769638. 41

其他项目清单计价表

工程名称: 装饰装修工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 装饰装修工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:安装工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		建筑智能化工程					12948.26
1	030506009001	电视监控摄像设备	[项目特征] 1.名称:监控 2.类型:安防400万高清夜视,加电 3.显示器等 [工作内容] 1.本体安装 2.平台安装	台	13	996.02	12948.26
		电气设备安装工程					121742.54
2	030402012001	配电箱	[项目特征] 1.名称、型号:800*1000集成电箱 [工作内容] 1.箱体安装	台	1	1152.49	1152.49
3	030405013001	小电器	[项目特征] 1.名称:漏保,控 开 [工作内容] 1.安装	个	65	84.27	5477.55
4	030413002001	装饰灯	[项目特征] 1.名称:感应灯 [工作内容] 1.安装	套	15	117.76	1766.40
5	030413002002	装饰灯	[项目特征] 1.名称:防眩射灯 2.规格:12瓦 [工作内容] 1.安装	套	228	72.30	16484.40
6	030413002003	装饰灯	[项目特征] 1.名称:防眩筒灯 2.规格:12瓦 [工作内容] 1.安装	套	26	92.81	2413.06
7	030413002004	装饰灯	[项目特征] 1.名称:灯带 2.规格:户外防水 4000k光源 [工作内容] 1.安装	m	320	28.62	9158.40
8	030413002005	装饰灯	[项目特征] 1.名称:线性灯 [工作内容] 1.安装	m	142	30.64	4350.88

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
9	030413002006	装饰灯	[项目特征] 1. 名称: 主吊灯 [工作内容] 1. 安装	套	11	1902.24	20924.64
10	030413002007	装饰灯	[项目特征] 1. 名称: 小吊灯 [工作内容] 1. 安装	套	8	851.84	6814.72
11	01B001	水电改造材料	[项目特征] 1. 水电改造材料	m2	760	30.00	22800.00
12	01B002	水电改造人工费	[项目特征] 1. 水电改造人工费	m2	760	40.00	30400.00
		通风空调工程					128097.04
13	030107002001	传菜电梯	[项目特征] 1. 300公斤承载电梯, 四周保温净面板围挡	部	1	36254.00	36254.00
14	031005019001	热水器	[项目特征] 1. 80升电热水器	台	2	1919.16	3838.32
15	030701004001	空调	[项目特征] 1. 五匹中央空调, 一楼	台	3	10948.04	32844.12
16	030701004002	空调	[项目特征] 1. 三匹中央空调, 一楼3台、二楼2台	台	5	5738.04	28690.20
17	030701004003	空调	[项目特征] 1. 1.5匹挂机, 凉菜间1台	台	7	2038.04	14266.28
18	030701004004	空调	[项目特征] 1. 3匹柜机	台	2	5038.04	10076.08
19	030108001001	风机	[项目特征] 1. 冷风机	台	1	2128.04	2128.04
		给排水工程					16633.86
20	01B003	户外主排水改造及材料	[项目特征] 1. 主排水改造人工费+材料费	m	78	80.00	6240.00
21	031001006001	塑料管	[项目特征] 1. 75联塑排水管+pe32给水管, 掏沟暗埋	m	187	52.41	9800.67
22	031003006001	大便器	[项目特征] 1. 蹲便器 (带水箱)	组	1	593.19	593.19

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：安装工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 3 页

合	计	279421.70
---	---	-----------



措施项目清单计价表

工程名称：安装工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称：安装工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

其中采用费率计价方式的, 取费基数填写到“工程数量”列, 费率填写到“综合单价”列; 采用总价计价方式的, 只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称：安装工程

专业：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:室外工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：室外工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		室外工程					282091.34
1	01B001	景观鱼池	[项目特征] 1. 红砖砌筑挡水沿，防水，贴景观石材及鱼池砖 2. 详见设计图纸要求	m	12	421.50	5058.00
2	01B002	蓄水池	[项目特征] 1. 粉刷2公分 2. 详见设计图纸要求	座	1	2800.00	2800.00
3	010303004001	化粪池	1. 尺寸：1.5*1.5*1.6 2. 10cmC20混凝土垫层 3. 砖砌墙体 4. 15cm混凝土盖板	座	1	18050.00	18050.00
4	01B004	景观地台	[项目特征] 1. 景观地台 2. 详见设计图纸要求	m2	13.4	365.00	4891.00
5	011102001001	鹅卵石地面	[项目特征] 1. 鹅卵石地面 2. 详见设计图纸要求	m2	24.8	180.25	4470.20
6	010103001001	平整场地	[项目特征] 1. 挖机开挖，平整，人工清理废料，残渣	m2	3000	1.10	3300.00
7	01B005	花坛	[项目特征] 1. 12红砖砌筑，内刷防水涂料，外贴文化石材 2. 详见设计图纸要求	m2	14	552.40	7733.60
8	050201003001	石板路面	[项目特征] 1. 挖机场地调整，3公分荔枝面石材整版贴，沙水泥铺垫，石材四周5-8cm缝隙贴草皮 2. 详见设计图纸要求	m2	375	187.00	70125.00

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 室外工程

专业/标段： 市政工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 室外工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 室外工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

只填写“合价”列数值。

主要材料价格表

工程名称: 室外工程

专业：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]